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سرپرست معاونت بهداشت دانشگاه 
علوم پزشکی بوشهر گفت : موضوع 
معظم  مقام  دغدغه های  از  جمعیت 
رهبری و یکی از اولویت های اساسی 
قاسم  دکتر  است.  بهداشت  وزارت 
برجوئی فرد می گوید: وقتی مقام معظم 
موضوع  در  ما  که  فرمودند  رهبری 

جمعیت اشتباه کردیم؛ این می تواند برای همه درسی باشد که 
اشتباهات خود را بپذیریم و تلاش کنیم که جهت گیری رشد 
جمعیت را به سمت درستی هدایت کنیم.این مقام مسئول 
بهداشتی استفاده از شبکه ی بزرگ بهداشت و درمان را که در 
دورترین نقاط کشور وجود دارد، ظرفیت بسیار بزرگی دانست که 
می توان از آن برای تغییر نگاه مردم به موضوع جمعیت استفاده 

کرد. 

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی بوشهر 
کرونایی  بستری های  تعداد  گفت: 
استان بوشهر به ۳۷ نفر کاهش یافت.

حسن ملکی زاده گفت: طی شبانه روز 
گذشته ۱۰ بیمار جدید در بخش های 
کرونایی بیمارستان های استان بوشهر 
بستری شده و ۱۴ نفر نیز با حال خوب 

از این بخش ها ترخیص شدند. وی اضافه کرد: در حال حاضر 
۳۷ بیمار در بخش های کرونایی بیمارستان های استان بوشهر 
بستری هستند که دو نفر در بخش مراقبت های ویژه بوده و 
حال هر دو نفر وخیم است. سرپرست دانشگاه علوم پزشکی 
بوشهر با اشاره به ثبت روز بدون فوتی کرونایی در استان افزود: 
از ابتدای شیوع کرونا تاکنون دو هزار و ۱۵۹ نفر به علت ابتلای به 

این ویروس جان خود را از دست داده اند.

فرمانده انتظامی استان بوشهر از کاهش 
کمترین  گفت:  و  داد  خبر  سرقت ها 
شرارت در این استان است و بوشهر در 

این زمینه رتبه اخر کشور دارد.
سردار حیدر سوسنی گفت: بر اساس 
شاخص های امنیتی استان بوشهر در 
و  است  کشور  استان  آخرین  شرارت 

کمترین شرارت مربوط به استان است.فرمانده انتظامی استان 
بوشهر اعلام کرد که این استان در نزاع های دسته جمعی رتبه ۳۰ و 

در سرقت نیز استان ۲۹ کشور به خود اختصاص داده است.
سوسنی می گوید: بر اساس همین شاخص ها این استان در چند 
سال اخیر جز سه استان برتر کشور است.او گفت: علی رغم تورم در 
سال جاری روند سرقت در سطح استان بوشهر کاهشی بوده است 
که به نسبت مدت مشابه سال گذشته دو درصد کاهش داشته ایم.

فرماندار عسلویه گفت: حقوق و دستمزد 

کارگران شاغل در منطقه پارس جنوبی باید 

در مهلت مقرر و طبق قانون پرداخت شود.

سید علی هاشمی افزود: تعلل در خصوص 

پرداخت حقوق و دستمزد کارگران شاغل 

در منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس از 

جانب مدیران شرکت ها و پیمانکاران پذیرفتی نیست.وی بیان کرد: 

نیروی انسانی ماهر سرمایه عمومی نظام اقتصادی در هر کشور است 

و در این بین کارگران به عنوان سرمایه های اصلی اقتصاد و بازوی 

توسعه پایدار اقتصادی منطقه در بستر صنایع و خدمات مختلف، از 

نقش راهبردی و کلیدی برخوردار هستند. هاشمی افزود: توجه به 

خدمات رفاهی و وضعیت کمپ های کارگری، سرویس های ایاب و 

ذهاب کارگران و رعایت اصول ایمنی در کارگاه ها ضروری است.

سرپرست معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی بوشهر:

موضوع جمعیت اولویت وزارت بهداشت است
فرمانده انتظامی استان بوشهر :

استان بوشهر در شرارت رتبه آخر کشور را دارد

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی بوشهر:

تعداد بستری های کرونایی استان بوشهر 
به ۳۷ نفر کاهش یافت

فرماندار   عسلویه: 

حقوق و دستمزد کارگران باید در مهلت مقرر 
پرداخت شود

نائب رئیس کمیسیون برنامه و بودجه و محاسبات مجلس شورای 

اسلامی گفت: روسای جمهورآمریکا از هر طیف سیاسی در خصوص 

حمایت از این پدیده نامشروع )رژیم صهیونیستی( یک تعهد مشترک 

دارند و به نحوی که ترامپ رئیس جمهوری سابق آمریکا قدس را 

پایتخت رسمی اسرائیل اعلام و سفارت خود را به آنجا انتقال داد.

به گزارش خبرنگار ایرنا، حجت الاسلام سید محمد رضا میرتاج الدینی 

در جمع راهپیمایان روز جهانی قدس در استان بوشهر افزود:روز قدس 

روز تجدید حیات اسلامی، همبستگی  ،فریاد وحدت بخش و عامل 

وحدت بین مسلمانان و آزادی قدس شریف از آرمان های  مشترک 

همه مسلمانان جهان به شمار می رود.وی اظهار کرد: روز جهانی قدس 

میراث بزرگ رهبر کبیر انقلاب است و پایان همه این راهپیمایی ها به 

مسجد الاقص، آزادی قدس شریف و اقامه نماز به امامت رهبر معظم 

انقلاب ختم خواهد شد.میرتاج الدینی افزود: بعد از ۲ سال که شرایط 

کرونایی اجازه نمی داد راهپیمایی قدس همانند راهپیمایی ۲۲ بهمن 

برگزار شود شکر خدا را به جا می آوریم که امسال با برطرف شدن آن 

شرایط سخت دوباره ملت ایران به صحنه آمدند.وی بیان کرد: امروز 

شاهد حضور بی نظیر مردان و زنان انقلابی روزه دار در راهپیمایی 

روز جهانی قدس برای دفاع از آرمان بین المللی انقلاب یعنی آزادی 

قدس هستیم.به گفته این نماینده مجلس شورای اسلامی راهپیمایی 

روز ۲۲ بهمن و روز جهانی قدس از جمله مراسم هایی هستند که 

داد:  ادامه  نشدند.وی  تعطیل  ایران  در  هیچگاه  شرایطی   هر  در 

بنیانگذار انقلاب اسلامی با آن نگاه خدایی و تیزبین خود  آخرین 

جمعه ماه مبارک رمضان را بعنوان روز جهانی قدس معرفی کردند 

برای راهپیمایی در همه عالم یعنی همه ملتها با هم افزایی و روحیه 

جهادی آزادی قدس را یادآور و تکرار کنند.وی با بیا اینکه امروز همه 

را بعنوان یک تکلیف می  دانند  مسلمانان در همه جهان روز قدس 

گفت: مبانی تکلیفی حمایت از فلسطین و راهپیمایی قدس مبارزه با 

ظلم و استکبار و حمایت از مظلوم بعنوان یک تکلیف قرآنی است.

میرتاج الدینی مقابله با سلطه آمریکا و صهیونیستها را مورد تاکید قرار 

داد و افزود: خدا راهی برای چیره شدن و سلطه ظالمان بر مسلمانان 

نگذاشته است.

وی در خصوص مبانی تاریخی سیاسی مبارزه با رژیم صهیونیستی 

گفت: رژیم کودک کش اسرائیل پدیده نامشروعی است که ۷۰ سال 

پیش به دست استعمارگران ایجاد و امروز اقدام به ظلم و ستم و 

جهانی  استکبار  حمایت  مورد  و  میکند  مسلمانان  برعلیه  جنایت 

است.میرتاجدینی  یادآورشد: استعمارگران برای تفرقه مسلمانان با 

ایجاد اختلافات و نزاع های قومی و قبلیه ای دهها کشور اسلامی 

و  متحد  را  اروپا  که  است  درحالی  این  کردند  تجزیه  و  پراکنده  را  

برای خود اتحادیه اروپا تشکیل دادند.نائب رئیس کمیسیون برنامه 

و بودجه و محاسبات مجلس شورای اسلامی گفت: امید می رود با 

انقلاب اسلامی و وحدتی که امام راحل و رهبر معظم انقلاب منادی 

آن هستند دوباره وحدت میان کشورهای اسلامی محقق شود.وی 

هدف از تشکیل اسرائیل را سلطه در منطقه، پیش برد امپراتوری از 

نیل تا فرات، مقابله با وحدت، خیزش و قیام مسلمانان و تسلط بر 

منابع انرژی و فسیلی منطقه عنوان کرد.میرتاج الدینی با بیان اینکه 

انقلاب اسلامی همزاد مبارزه با رژیم صهیونیستی است اظهار کرد: 

انقلاب اسلامی در ایران با هدف استکبار و استعمار ستیزی به وجود 

آمد به همین دلیل است که نمی توانیم انقلابی باشیم اما در مقابل 

اسرائیل سکوت اختیار کنیم.وی ادامه داد: بنابراین با پیروزی انقلاب 

اسلامی این ضربه به رژیم صهیونیستی و آمریکا وارد شد و امروز نیز 

اگر بخواهیم آرمان دفاع از مسلمانان و مستضفعان جهان را تحکیم 

ببخشیم راهی جز آزادی قدس نداریم.میرتاج الدینی با تاکید براینکه 

یک انقلابی نمی تواند از مساله فلسطینی غافل بماند گفت: آنهایی که 

در فتنه ۸۸ شعار نه غزه نه لبنان جانم فدای ایران سردادند از مسیر، 

هدف و آرمان امام و انقلاب جدا شده بودند و این همان انحراف از 

خط اصیل انقلاب است. وی در خصوص راهبرد جمهوری اسلامی 

نابودی  برای آینده در خصوص مساله قدس گفت: آزادی قدس و 

اسرائیل راهبردی اصلی جمهوری اسلامی است.

دادستان عمومی و انقلاب شهرستان عسلویه گفت: در 

آخرین تصادف جاده چریف متولیان اصلاح و بازسازی 

جاده ۵0 درصد مقصر شناخته شدند.

محمد خدری در گفت وگو با خبرنگار مهر اظهار داشت: 

در ماه های گذشته در خصوص عدم پیشرفت بهسازی 

و ترمیم مسیر عسلویه به هاله )جاده معروف به چریف( 

به متولیان مربوطه هشدارهای لازم را داده بودیم.

وی اضافه کرد: به متولیان اعلام شد که از این پس 

در هر حادثه تصادفی که منجر به جرح و خسارت به 

اموال مردم شود سهم کارفرما و پیمانکار را مشخص 

خواهیم کرد.

عسلویه  شهرستان  انقلاب  و  عمومی  دادستان 

در  گذشته  روز  مربوطه  کارشناسان  کرد:  خاطرنشان 

بررسی صحنه آخرین حادثه با اعلام نظر کارشناسی ۵0 

درصد متولیان امر مقصر شناخته شدند.وی بیان کرد: 

در این خصوص پرونده قضائی در دادستانی تشکیل 

شده است و مراحل قانونی آن طی خواهد شد.

از سال گذشته عملیات آن شروع شده  پروژه ای که 

است و منابع مالی آن تأمین شده متأسفانه پیشرفت 

آن چنانی ندارد و گلایه مندی های زیادی از طرف مردم 

به همراه داشته است و هفته ای چندین تصادف در 

این مسیر صورت می گیرد و خسارت های زیادی متوجه 

مردم می شود که جا دارد هرچه سریع تر این مسیر 

تکمیل شود.

خلاصه خبر
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 امام جمعه دشتی:
 نباید تعریف بومی منحصر در چند شهرستان جنوبی استان باشد 

حجت الاسلام زاهد دوست گفت :باید تعریف بومی منحصر در چند شهرستان جنوبی 
استان باشد بلکه امیدوارم با تدبیر استاندار محترم این رویه غلط اصلاح شود و سایر 

شهرستان های استان از جمله شهرستان محروم دشتی که در محدوده پارس شمالی و 
در مجاورت شهرستان دیر قرار دارد نیز باید شامل شود.

خبــــــــــــرخبــــــــــــر

نماینده مجلس: 

روسای جمهور آمریکا در رابطه با رژیم صهیونیستی تعهد مشترک دارند

معاون استاندار بوشهر:

آموزش و بازآموزی اعضای 

شوراهای اسلامی شهر و روستا در 

استان بوشهر ضروری است

معاون امور عمرانی استاندار بوشهر گفت: آموزش و 

بازآموزی مداوم اعضای شوراهای شهر و روستا به 

منظور افزایش آگاهی و اطلاعات این گروه ضروری 

و در انجام وظیفه شایسته آنها نقش بسزایی دارد.

محمد هادی رستمیان روز جمعه به مناسبت نهم 

اردیبهشت روز شوراها  در گفت وگو با ایرنا  افزود: 

شورا در زمان شکل گیری برآیند و چکیده رای همه 

مردم است و از خرد جمعی بهره می برد و در ادامه 

باید با شنیدن نقطه نظرات تفکرات مختلف، با تکیه 

بر قوانین و بررسی شرایط محلی و منطقه ای بهترین 

تصمیم را در راستای سیاست های کلی برای ارتقا و 

پیشرفت شهر یا روستا بگیرد.

شهردار  و  دهیار  انتخاب  مسیر  این  در  افزود:  وی 

از  اسلامی  انقلاب  نیروهای  تراز  شاخص های  با 

حساس ترین رسالت های  شوراهای اسلامی شهر 

و روستا است و اعضا باید در این زمینه با وسواس 

خاصی عمل کنند. معاون امور عمرانی استاندار بوشهر 

گفت: در نبود احزاب و نهادهای مدنی توانمند که 

بتوانند زمینه مشارکت مردم را در عرصه اجتماعی 

فراهم کنند، شوراهای اسلامی بستر این مشارکت را 

مهیا کرده است.رستمیان توصیه کرد: اعضای شوراها 

ارتباط خود را با بدنه مردم تقویت کنند و در ضمن 

ادامه  باشند.وی  داشته  با مسئولان  موثری  تعامل 

داد: شوراها باید در چارچوب وظایف این نهاد که با 

صراحت در قانون بیان شده است، توانایی جلب 

سیاسی،  عرصه های  در  مردم  حداکثری  مشارکت 

اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی را داشته باشند چرا که 

تاریخ انقلاب نشان می دهد هر جا از نیروی هم افزای 

مردم بهره گرفته شده، عرصه رسیدن به موفقیت بوده 

است. معاون امور عمرانی استاندار بوشهر یادآورشد: 

اهمیت شورا در چندین اصل قانون اساسی و در دین 

مقدس اسلام  به صراحت بیان شده است و امروز که 

شورا در قالب یک ساختار سیستماتیک زمینه مشورت 

همگانی را فراهم کرده است، تاثیر و جایگاه موثری در 

بهبود شرایط جامعه ایفا می کند.

 ۱۰ شهر،  با ۴۰  بوشهر  استان  کرد:  عنوان  رستمیان 

شهرستان و ۲۵ بخش، ۲۱۰ عضو شورای شهر دارد که 

۱۸۷ عضو مرد و ۲۳ عضو زن هستند.

وی ادامه داد: از ۶۲۲ روستای استان بوشهر تعداد ۳۸۷ 

روستا دارای شورای اسلامی روستا هستند که یکهزار و 

۱۸۹ عضو مرد و ۶۱ عضو زن دارد و شامل ۳۴۴ شورا با 

ترکیب اعضای سه نفره و ۴۳ شورای پنج نفره است.

امام  تاریخی  فرمان  با  مقارن  اردیبهشت  نهم 

خمینی)ره( برای تشکیل شوراهای اسلامی در تقویم 

رسمی کشور به عنوان روز ملی شوراهای اسلامی شهر 

و روستا گرامی داشته می شود.

دادستان عسلویه:

متولیان جاده چریف ۵۰ درصد در تصادف مقصر 
شناخته شدند

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار بوشهر 

گفت: تصویب آئین نامه کالای همراه ملوان به نفع 

مردم تمام می شود.محمد تقی ایرانی ظهر پنجشنبه 

در آئین تکریم و معارفه ناظر گمرکات استان و مدیرکل 

گمرک بوشهر اظهار داشت: امرار معاش بیش از یک 

سوم جمعیت استان از طریق کالای همراه ملوان 

انجام می شود و بیش از ۳۰۰ هزار نفر در این زمینه 

اجتماعی  و  امنیتی  دارند.معاون سیاسی،  فعالیت 

کالای همراه  آئین نامه  از تصویب  بوشهر  استاندار 

ملوان )ته لنجی( پیشنهادی این استان در هیئت 

دولت خبر داد و بیان کرد: تصویب این آئین نامه 

در نهایت به نفع مردم تمام می شود.وی حمایت 

از کالای ته لنجی را مورد تأکید قرار داد و بیان کرد: 

قاچاق  نامانوس  واژه  دولت  زمینه سازی،  با  اکنون 

بر روی کالای همراه ملوان برداشته است و در این 

راستا تجارت و مبادلات مرزی شغل پدران و نیاکان 

مردم ساحل نشین استان بوشهر است.ایرانی ظرفیت 

گردشگری را مورد اشاره قرار داد و افزود: بنادر استان 

بوشهر باید تبدیل به مرکز توریست تجاری شوند 

که این فرایند بدون تردید منجر به چرخیدن چرخ 

اقتصاد آنان خواهد شد.در این آئین ضمن معرفی 

علی سلیمانی به عنوان ناظر گمرکات استان و مدیرکل 

گمرک بوشهر از خدمات بهروز قره بیگی مدیرکل قبلی 

قدردانی شد.

معاون استاندار بوشهر:

تصویب آئین نامه کالای 
همراه ملوان به نفع مردم 

تمام می شود

معاون گمرک ایران:

ترخیص کالا در گمرکات 
تسریع می شود

 معاون حقوقی و نظارت گمرک جمهوری 

اسلامی ایران گفت: با برنامه ریزی صورت 

گرفته، از رسوب و متروکه شدن کالاها در 

گمرکات و انبارها جلوگیری شود.

معارفه  و  تکریم  آئین  در  زبیدی  فریده 

در  داشت:  اظهار  بوشهر  گمرک  مدیرکل 

بسیار  اقدامات  قاچاق  با  مقابله  راستای 

خوبی صورت گرفته است.

وی با اشاره به تصویب اصلاح قانون مبارزه 

با قاچاق کالا و ارز تصریح کرد: اجرای این 

قانون بزرگترین حمایت از تولید و مبارزه در 

برابر قاچاق محسوب می شود.

معاون حقوقی و نظارت گمرک جمهوری 

اسلامی ایران با اشاره به نقش گمرک در 

اجرای سیاست های دولت در بخش های 

کرد:  بیان  تجاری  و  اقتصادی  مختلف 

دولت،  اساس سیاست  بر  کالا  ترخیص 

دستگاه های  بخشنامه های  و  قوانین 

ذیربط انجام می شود.وی تاکید کرد: هزار 

و ۵۰۰ بخشنامه در حوزه گمرک وجود دارد 

که ۹۸ درصد این بخشنامه ها مربوط به 

کشاورزی  جهاد  و  وزارتخانه های صمت 

است و تنها دو درصد آن هم بر اساس 

جمله  از  دستگاه ها  دستورالعمل های 

بانک ها در اختیار گمرک قرار دارد.

زبیدی با تأکید بر جلوگیری از رسوب و 

متروکه شدن کالا از گمرکات افزود: با تلاش 

به خوبی  مردم  و حقوق  باید حق  ویژه 

محقق و از رسوب و متروکه شدن کالاها در 

گمرکات و انبارها جلوگیری شود.

برای  لازم  تسهیلات  اینکه  بیان  با  وی 

درصد   ۹۰ از  بیش  ترخیص  در  تسریع 

کالاهای اساسی از گمرک بندر امام خمینی 

)ره( فراهم می شود گفت: در بندر امام )ره( 

بیشتر کشتی های تجاری با ظرفیت بالا و 

حجم بزرگ وارد این بندر و محموله ها و 

کالاهای اساسی دولتی ترخیص می شود.

معاون حقوقی و نظارت گمرک جمهوری 

نهاده های  کرد:  اضافه  ایران  اسلامی 

دامی، ذرت، برنج و دیگر کالاهای اساسی 

بیشتر از گمرک بندر امام )ره( ترخیص و 

تسهیلات لازم برای تسریع این عملیات 

کرد: ۹۰ درصد  بیان  فراهم می شود.وی 

کالاهای اساسی با هماهنگی های انجام 

درصد   ۱۰ و  می شود  ترخیص  شده 

باقیمانده با صدور مجوزهای لازم و ارائه 

عامل  بانک های  از  رهگیری  کد  صدور 

اقدام می شود.

در این آئین ضمن معرفی علی سلیمانی 

استان و مدیرکل  ناظر گمرکات  به عنوان 

قره بیگی  بهروز  از خدمات  بوشهر  گمرک 

مدیرکل قبلی قدردانی شد.

بوشهر رکوردار تورم  فروردین ماه

در فروردین ۱۴۰۱، تورم ماهانه برای کل خانوارهای 

کشور برابر با ۳.۳ درصد گزارش شده است. در این ماه 

بیشترین نرخ تورم ماهانه خانوارهای کشور مربوط به 

استان  بوشهر با ۵.۵ درصد و کمترین نرخ تورم ماهانه 

مربوط به استان  زنجان  ۲.۱ درصد بوده است.

همچنین در اولین ماه سال ۱۴۰۱، تورم نقطه به نقطه 

برای خانوارهای کشور ۳۵.۶ درصد ثبت شده است.

بیشترین نرخ تورم نقطه به نقطه مربوط به استان 

مازندران )۴۳.۷ درصد( و کمترین آن مربوط به استان 

سیستان و بلوچستان  )۲۶.۱ درصد( است.

 ۱۴۰۱ فروردین  به  منتهی  ماهه  دوازده  تورم  نرخ 

رسید. درصد   ۳۹.۱ عدد  به  کشور  خانوارهای   برای 

تورم ماهانه خانوارهای  نرخ  بیشترین  ماه  این  در 

کشور مربوط به استان  بوشهر با ۵.۵ درصد و کمترین 

نرخ تورم ماهانه مربوط به استان  زنجان ۲.۱ درصد 

تورم  اولین ماه سال ۱۴۰۱،  در  بوده  است.همچنین 

نقطه به نقطه برای خانوارهای کشور ۳۵.۶ درصد ثبت 

شده  است.بیشترین نرخ تورم نقطه به نقطه مربوط به 

استان مازندران )۴۳.۷ درصد( و کمترین آن مربوط 

به استان سیستان و بلوچستان  )۲۶.۱ درصد( است.

نرخ تورم دوازده ماهه منتهی به فروردین ۱۴۰۱ برای 

خانوارهای کشور به عدد ۳۹.۱ درصد رسید.

استان  به  تورم دوازده ماهه مربوط  نرخ  بیشترین 

آن  کمترین  و  )۴۷.۴درصد(  بویراحمد  و  کهگیلویه 

مربوط به استان های سیستان و بلوچستان و همدان 

)۳۴.۷ درصد( است

همزمان با هفته مشاغل؛

دانش آموزان عسلویه 
از مجتمع پتروشيمي 

جم بازدید کردند

شهرستان  دانش آموزان  از  گروهی 

معرفی  هفته  با  همزمان  عسلویه 

مشاغل )یکم تا هفتم اردیبهشت( و با 

پتروشيمي،  صنعت  با  آشنايی  هدف 

از   ۱۴۰۱ ماه  اردیبهشت   ۶ سه شنبه  روز 

مجتمع پتروشيمي جم بازديد كردند. در 

این بازدید تعداد ۴۰ نفر از دانش آموزان 

پايه نهم مقطع متوسطه اول در راستای 

آشنایی با مشاغل موجود و رشته های 

مورد نیاز در صنایع پتروشيمي، در مجتمع 

جم حضور یافتند. 

از واحدهای  ضمن بازدید دانش آموزان 

تولیدی و فنی مجتمع، اطلاعات مربوط به 

واحدهای شرکت، محصولات و توليدات 

فعاليت هاي  و  دستاورد ها  و  متنوع 

كارشناسان  توسط  پتروشيمي  صنعت 

روابط عمومی به بازدیدکنندگان ارائه و 

در  بازديدكنندگان  سوالات  به  همچنین 

خصوص مشاغل و فعالیت های مربوطه 

پاسخ گفته شد. 

گفتنی است پتروشیمی جم در راستای 

تحقق اهداف مسئولیت های اجتماعی 

و  آموزش  به  مربوط  مسائل  به  خود 

توجه  دانش آموزی  حوزه  و  پرورش 

ویژه ای داشته و در زمینه های مختلفی 

همچون کمک به ارتقاء سطح آموزش 

دانش آموزان  به  تبلت  اهدا  و  آنلاین 

کم بضاعت جنوب استان بوشهر، تهیه 

کتاب و توسعه کتابخانه مدارس، خرید 

وسایل کمک آموزشی و تجهیز مدارس 

همکاری کرده است.


